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HP "Custodia modulare per laptop da 15,6 pollici"

Marchio : HP

Codice prodotto: 9J498AA

Nome del prodotto : "Custodia modulare per laptop HP

da 15,6 pollici"

"Custodia modulare per laptop HP da 15,6 pollici"

HP "Custodia modulare per laptop da 15,6 pollici":

Una manica, tre modi

Portate con voi solo cio che vi serve. Questa custodia resistente e leggera & perfetta per la maggior

parte dei computer portatili fino a 15,6 pollici. La comoda tracolla e le maniglie nascoste consentono di
trasportarla in tre modi diversi, mentre le tasche comodamente posizionate permettono di organizzarsi

al meglio.

HP "Custodia modulare per laptop da 15,6 pollici". Tipologia custodia: Custodia a tasca, Capienza

massima dimensioni dello schermo: 39,6 cm (15.6"). Peso: 420 g. Colorazione superficie: Monocromatico

Caratteristiche

Colorazione superficie

Capienza massima dimensioni dello

schermo *
Tipologia custodia *

Materiali *

Colore principale del prodotto *
Compatibilita marca *

Tracolla rimovibile

Funzioni di protezione

Paese di origine

Segmento HP

Monocromatico
39,6 cm (15.6")

Custodia a tasca

Schiuma, Poliestere, Poliuretano
(PU)

Verde, Grigio
Universale

v

Resistente all'acqua
Cina

Business

Dimensioni e peso

Larghezza
Profondita
Altezza
Peso

Dimensioni compartimento
notebook (L x P x A)

Volume
Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo
Peso dell'imballo

385 mm
24 mm
280 mm
4204

363 x 255 x 24 mm

6L

350 mm
24 mm
280 mm
44049
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